_____________________________________________________________________________
Avenida Tancredo Neves, 272 – Jardim Floresta – 06730-000 – Vargem Grande Paulista, SP  11

4159-2571  www.vargemgrandepaulista.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 03/2024

O Prefeito do Município de Vargem Grande Paulista, no uso de suas atribuições legais

em vigor, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo Edital nº 03/2024 para

os cargos de MOTORISTA, AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, ASSISTENTE DE

SERVIÇOS, FONOAUDIÓLOGO, TERAPEUTA OCUPACIONAL, ENFERMEIRO E

MÉDICO CLINICO GERAL, com publicação oficial do edital de classificação final, nesta

data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos aos cargos supracitados do

certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e

demais exigências constantes do Edital de Abertura.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande Paulista, 03 de julho de 2024.

JOSUE SILVEIRA RAMOS
Prefeito do Município de Vargem Grande Paulista